套 68 1200.00 81600.00

16 电子水尺 万象系 WX-SC08
山东万象环境科技

有限公司
套 68 1800.00 122400.00

17
太阳能供电

系统（水尺）
万象系 WX-1021

山东万象环境科技

有限公司
套 68 650.00 44200.00

18 立杆 万象系 WX-108
山东万象环境科技

有限公司
套 68 520.00 35360.00

19
二维码公示

牌
万象系 WX-201

山东万象环境科技

有限公司
个 65 115.00 7475.00

合计（元）：￥436175.00 元

投标报价

小写：￥436175.00 元

大写：肆拾叁万陆仟壹佰柒拾伍元整

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

注：如果不提供详细产品品牌、型号将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

供应商(公章)： 榆林中昌源建设有限公司

法定代表人（单位负责人）和授权代表人（签字或盖章）：

2025 年 11 月 17 日